
COMUNE DI VIETRI DI POTENZA

PROVINCIA DI POTENZA

_______________________________________________________________________________________________
protocollo@pec.comune.vietridipotenza.pz.it www.comune.vietridipotenza.pz.it

COPIA

AREA TECNICA

DETERMINAZIONE ALTRO

Reg. N. Gen. 230 del 09/04/2024 Num . Reg. Area134 del 08/04/2024

OGGETTO INVESTI A VIETRI: Procedimento amministrativo per interventi di sostegno alle
iniziative imprenditoriali - anno 2024 – Proroga scadenza termine presentazione
richieste di partecipazione e fissazione nuova data di apertura delle buste

IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA

Visto il decreto sindacale n. 5260 del 14/06/2022 con il quale sono state assegnate al sottoscritto le funzioni di
Responsabile dell’Area Tecnica, Servizi Manutenzione, Edilizia Privata, Patrimonio etc.

Richiamata la propria precedente determinazione Reg. n. Gen. 174 del 12/03/2024 avente ad oggetto
Regolamento “INVESTI A VIETRI” - Procedimento amministrativo per interventi di sostegno alle iniziative
imprenditoriali - anno 2024 con la quale è stato indetto il procedimento amministrativo ad evidenza pubblica ed
approvato l’avviso pubblico ed i relativi allegati.

Ravvisata la necessità di procedere alla proroga del termine di scadenza per la presentazione delle richieste di
partecipazione, attualmente fissato per giorno 11 aprile 2024 alle ore 12.00, alla data del 10 maggio 2024 alle
ore 12,00, e al consequenziale rinvio del giorno di apertura delle buste, originariamente fissata per il giorno 15
aprile 2024 alle ore 12:00, al giorno 13 maggio 2024 alle ore 12.00, al fine di garantire il rispetto dei principi di
massima partecipazione, correttezza ed efficacia dell'azione amministrativa;

Dato atto che il sottoscritto responsabile non versa in condizioni di incompatibilità o conflitto di interessi
rispetto all’adozione del presente atto, con riferimento alla normativa vigente, ed in particolar modo con quella
relativa alla prevenzione della corruzione;

Visto il D.lgs. 18.08.2000, n. 267 recante “Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali”.

Visto il Regolamento Comunale sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi;

DETERMINA



1. la premessa e l’epigrafe formano parte integrante e sostanziale del presente provvedimento.

2. di prorogare, per le motivazioni indicate in premessa, il termine di scadenza, a pena di esclusione, per la
presentazione delle richieste di partecipazione di cui all’art. 4 dell’avviso pubblico INVESTI A VIETRI,
attualmente fissato per giorno 11 aprile alle ore 12.00, alla data del 10 maggio 2024 alle ore 12,00.

3. di rinviare, di conseguenza, la data di apertura delle buste di cui allo stesso art. 4 dell’avviso pubblico,
originariamente fissata per il giorno 15 aprile 2024 alle ore 12:00, al giorno 13 maggio 2024 alle ore
12.00.

4. di dare atto, altresì, ai sensi dell’art. 1, co. 9, lett. e) della L. n. 190/2012, della insussistenza di cause di
incompatibilità o conflitto di interessi, anche potenziale, del sottoscritto responsabile rispetto
all’adozione del presente atto, con riferimento alla normativa vigente, ed in particolar modo a quella
relativa alla prevenzione della corruzione.

5. di trasmettere il presente provvedimento al Responsabile dei Servizi Finanziari per quanto di
competenza.

6. di disporre la pubblicazione della presente ai sensi di legge.

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA
Il Responsabile del Servizio interessato attesta, ai sensi dell’articolo 147-bis, comma 1, del D.Lgs. n.
267/2000 e del relativo Regolamento comunale sui controlli interni, la regolarità tecnica del presente
provvedimento in ordine alla legittimità, regolarità e correttezza dell’azione amministrativa e della sua
conformità alla vigente normativa comunitaria, nazionale, regionale, statutaria e regolamentare.
Esprime parere: Favorevole

Comune di Vietri di Potenza li,̀
08/04/2024

Responsabile AREA TECNICA/SERVIZIO
TECNICA/VIGILANZA

f.toPIROLLO CLAUDIO

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
In relazione al disposto dell'art. 153 del D.Lgs n. 267/2000

APPONE
Parere: Favorevole

Nella residenza comunale, lì:09/04/2024
Responsabile AREA AMMINISTRATIVA -

CONTABILE
f.to NAPPI ADOLFO

Si attesta l'avvenuta registrazione del seguente impegno di spesa:



ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell'azione
Amministrativa, viene pubblicata all'albo pretorio online dell'Ente per 15 giorni consecutivi dal
09/04/2024 al N. 322.

Il Responsabile della Pubblicazione
NAPPI ADOLFO

.
Copia conforme all’originale, in carta libera ad uso amministrativo

Comune Vietri di Potenza , lì 09/04/2024
Il Responsabile dell'Area

(NAPPI ADOLFO)


